МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
                              «ДОМ КУЛЬТУРЫ «АЛЕКСЕЕВСКИЙ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ
от 9 января  2017года                                                                                  № 3

В целях реализации с Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденных Министерством труда и социальной защиты РФ 8 ноября 2013 г., приказываю:
1. Утвердить антикоррупционную политику муниципального бюджетного учреждения культуры «Дома культуры «Алексеевский»» муниципального образования город-курорт Анапа (далее – учреждение), согласно приложению № 1 к настоящему приказу;
2. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников учреждения, согласно приложению № 2 к настоящему приказу;
3. Утвердить положение о конфликте интересов в учреждении, согласно приложению № 3 к настоящему приказу;
4. Утвердить правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в учреждении, согласно приложению № 4 к настоящему приказу;
5. Утвердить план антикоррупционных мероприятий в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Дом культуры «Алексеевский» муниципального образования город-курорт Анапа
на   2017 год»
6.И.М. Кочановскую, заместителю директора, разместить настоящий приказ на официальном сайте и стенде учреждения;
[bookmark: _GoBack]7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ДК «Алексеевский»»                      Ю.В. Журба